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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
KUVENDI KOMUNAL —-MALSHEVE/QKMF “Dr. SHPETIM ROBAJ” NE MALISHEVE

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

N& bazé € nenit 67 dhe 68 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 06/L-114, t& nenit § t& Ligjit
t€ Punés nr: 03/L-212, né bazé t&é nenit 4 t& Udhézimit Administrativ nr. 07/2017
Komuna e Malishevés - QKMF “Dr. Shpétim Robaj” shpall:

K ONK URS PER PLOTSIMIN E VENDEVE TE PUNES.
Titulli i vendit té punés: Teknik/e Laborant/e

- 1 pozité e liré

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria pér Shéndetési dhe mirégenie Sociale- QKMF
Lloji i pozités: Népunés i Shérbimit Publik

Numri i Pozitave (1) njé

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori 1 QKMF-sé

Grada/ Koeficienti 5.4- H-58

Kohézgjatja e emérimit Me kohé té pa caktuar

Periudha provuese Gjashté (6) muaj

Kushtet e pérgjithshme dhe té veganta pér pranimin e zyrtaréve publiké

- Té€ jeté shtetas i Republikés sé Kosovés.

- T& keté zot&si té ploté pér té vepruar.

- Té& zotéroj njérén nga gjuhét zyrtare, né pajtim me Ligjin pér Gjuhét.

- Té&jeté i afté né piképamje shéndetésore pér té kryer detyrén pérkatése.

- Témos jeté i dénuar me vendim t& formés sé preré pér kryerjen e veprave penale.

- Té€ mos keté né fuqi njé masé disiplinore pér largim nga njé pozité e zyrtarit publik.

Detyrat dhe pérgjegjésité pér Teknik/e i/e Laborantit/es

- Kryen punét rreth marrjes sé mostrave hematologjike prej pacienteve

- Kryen punét rreth regjistrimit, klasifikimit dhe shpérndarjes sé rezultateve
laboratorike .

- Kryen edhe puné tjera t& laboratorit sipas urdhrit t& Shefit t& Sektorit.

- Pér punén e vet i pérgjigjet Shefit t& Sektorit dhe Kryeinfermierit/es.



Dokumentet e nevojshéme

- Bachellor ose shkollén e mesme t& Mjekésisé- Dega Laborant Mjekésor. (Diplomén t&
noterizuar).

- Licencén pérkatése t& léshuar nga Ministria e Shéndetésisé- Oda e Infermieréve
( Kopjen e Licencén té noterizuar).

- Formulari i aplikimit i plotésuar

- Rezymeja personale (CV)

- Personat gé kané diplomuar jashté Kosovés, diplomén duhet ta kené té nostrifikuar nga
MASHTI

- Certifikatén e lindjes (origjinali).

- Certifikatén qé nuk éshté néné hetime ose i dénuar, (origjinali).

- Letérnjoftimin té fotokopjuar .

- Certifikatén e mjekut pér puné (pas pérzgjedhjes nga komisioni)

- Pérvoja e punés (e déshirueshme)

Dokumentet duhet t& jené né kopje dhe t& noterizuara, sig jané té renditura mé larté.
Afati dhe ményra e aplikimit:

30 dité nga dita e publikimit té konkursit mbetet vetém njoftim, ndérsa konkursi
mbetet i hapur 15 dité.

Aplikacionet dorézohen nga data 08.07.2022 deri me dt: 22.07.2022 Aplikacionet
merren dhe dorézohen ne zyrén e personelit ne QKMF (ditéve té punés prej: 07 deri
ora 15).

-Konkursi shpallet né linkun: http://konkursi.rks-gov.net si dhe né tabelén e shpalljeve ne
QKMF. T¢ gjitha njoftimet dhe shpalljet vendosen né tabelén e shpalljeve né QKMF.
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